РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  04  октября  2016 года                                                                             №12

с. Сосково

О внесении изменений в Решение

Сосковского районного Совета

народных депутатов №108 от 02.02.2012 года

         В соответствии Законом Орловской области "О муниципальной службе в Орловской области" N 736-ОЗ от 09.01.2008 года, Уставом муниципального образования Сосковский муниципальный района Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов решил:
        1. Внести в Решение Сосковского районного Совета народных депутатов № 108 от 02.02.2012 года  «О принятии Положения о муниципальной службе

в Сосковском районе Орловской области» следующие изменения:

        - дополнить  реестр должностей муниципальной службы в Сосковском районе следующей записью:

- Должности муниципальной службы в Сосковском районном Совете народных депутатов:
1. Категория "руководители":

        1.1. Главная должность:

 начальник отдела.
     2. Данное решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».
Председатель  районного Совета

народных депутатов:                                                                 В.В.Костюков